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Оптическое реле уровня жидкости • Зона 0

Серия UFGS..Ex

Оптический стеклянный чувствительный элемент

 II 1G Ex ia IIC T6...T4
Категория 1

Устойчив к керосину и бензину

Трехпроводный искробезопасный датчик

Резьба G3/4

Исполнение G3/4

Граница срабатывания sp [мм] ­10

Мотажные длины

Монражная длина
записывается  вместо
"xxx" в описании типа
датчика.

xxx: длина в см

Длины 
Артикул

120мм:   L120 
P21183012

200мм:   L200 
P21183020

400мм:   L400 
P21183040

1000мм: L1000 
P21183100

P21183...
UFGS 075 Ex­Lxxxx

Артикул
Тип ­ Длина датчика L [мм]
Ex­обозначение

TÜV 01 ATEX 1662Допуск
Температура окружающей среды 
для T­классов [°C]

T6: 75
T5: 90
 T4: 100

Макс. мощность Pi [мВт] 252

Материал корпуса Нержавеющая сталь 1.4571 /
Стекло

FFKM (Kalrez)Материал прокладки
Крутящий момент [Нм] 100

Чувствительность Постоянная для всех сред
измерения

­25 ... +70
IP67
16

Температура измеряемой среды [°C]
Степень защиты [EN 60529]
Устойчивость к давлению [бар]
Подключение Разъем M12

http://www.ege.nt-rt.ru/
mailto:exg@nt-rt.ru


Используется в комплекте со вторичным прибором
EGE 903 Ex...
Принадлежности Разъем M12, SBW­DC или SBG­DC

 Оптическое реле уровня жидкости • Зона 0

Серия URFG..Ex

Оптический стеклянный чувствительный
элемент

 II 1G Ex ia IIC T6...T4
Категория 1

Устойчив к керосину и бензину

Двухпроводный искробезопасный датчик

Резьба G3/4

Исполнение G3/4

Граница срабатывания sp [мм] ­10

Мотажные длины

Монражная длина
записывается  вместо "xxx" в
описании типа датчика.

xxx: длина в см

Артикул
Тип ­ Длина датчика L [мм]
Ex­обозначение
Допуск
Температура окружающей среды
для T­классов [°C]

Предельные значения

P21185...
URFG 075 Ex­Lxxxx
II 1G Ex ia IIC T6
TÜV 00 ATEX 1632

T6: 70
T5: 80
T4: 100

li = 154 мА
Ui = 23,1 В
Pi = 890 мВт

 Актикул

 P21185012

 P21185020

 P21185040

Длины       

120мм:   L120   

200мм:   L200   

400мм:   L400   

1000мм: L1000   P21185100

Материал корпуса
Материал прокладки
Крутящий момент [Нм] 100

Чувствительность Постоянная для всех сред
измерения 
­25 ... +70

IP67
Температура измеряемой среды [°C]
Класс защиты [EN 60529]
Устойчивость к давлению [бар] 16

Нержавеющая сталь 1.4571 /Стекло 
FFKM (Kalrez)
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Подключение Разъем M12

Принадлежности Разъем M12, SBW­DC или SBG­DC
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